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17”-42” Max
200x200

Lista de piezas

(G1) M6x14 Tornillos (4)

(A1) M6x60
Tornillo autorroscante (3)

(F) M8x20 Tornillos (4) (G2) M6x30 Tornillos (4)(D)M4/M6 Arandela (4/4)

(B) 8x40 Anclaje de
plástico (3)

(E) M4x14 Tornillos (4)

(H1)M6x12 Tornillos (4) (H2)M6 Tuerca (4)

(A2)M6 Arandela (3) (C2) 15mm Plástico  (4) (C1) 5mm Plástico  (4) 

(I) Llave inglesa (1)

15kg/33lbs

Piezas suministradas

a b cX1 X1 X1

max

PRECAUCIÓN: ¡NO EXCEDA LA CAPACIDAD 
DE PESO MÁXIMA INDICADA, PUEDE 
OCASIONAR LESIONES GRAVES O DAÑOS 
MATERIALES!

ESP
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ESP



PASO-2b Para montaje en ladrillo
macizo y hormigón

8

60mm
2.4

60mm
2.4

4.5mm

PASO-2a Para montaje en pared
con montantes de madera

No lo use en paneles de yeso

A1

A1A2

B

A2B

Encuentre y marque la 
ubicación exacta de los 

orificios de montaje

Taladrar los agujeros

Taladrar los agujeros

ESP



PASO- 3

PASO- 4

PASO- 5
+8°/-12° 360°

or

I

ESP



CAT

17”-42” Max
200x200

Llistat de peces

(G1) M6x14 Cargols (4)

(A1) M6x60
Cargol autorroscant (3)

(F) M8x20 Cargols (4) (G2) M6x30 Cargols (4)(D)M4/M6 Volandera (4/4)

(B) 8x40 Ancoratge
de plàstic (3)

(E) M4x14 Cargols (4)

(H1)M6x12 Cargols (4) (H2)M6 Femella (4)

(A2)M6 Volandera (3) (C2) 15mm Plàstic  (4) (C1) 5mm Plàstic  (4) 

(I) Clau anglesa (1)

15kg/33lbs

Peces subministrades

a b cX1 X1 X1

max

PRECAUCIÓ: NO EXCEDEIXI LA CAPACITAT 
DE PES MÀXIMA INDICADA, POT 
OCASIONAR LESIONS GREUS O DANYS 
MATERIALS!



CAT

PAS-1a

PAS-1b B

A

C

 VESA：
75 mm X 75 mm
100mm X 100mm

VESA:
200 mm X 200 mm

VESA:
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CAT

PAS-2b Per muntatge en maó
massís i formigó

8

60mm
2.4

60mm
2.4

4.5mm

PAS-2a Per a muntatge en paret
amb muntants de fusta

No el feu servir en panells de guix

A1

A1A2

B

A2B

Trobeu i marqueu la 
ubicació exacta dels 
orificis de muntatge

Trepar els forats

Trepar els forats



CAT

PAS- 3

PAS- 4

PAS- 5
+8°/-12° 360°

or

I



ENG

17”-42” Max
200x200

Parts List

(G1) M6x14 screws (4)

(A1) M6x60 Self-tap Screw (3)

(F) M8x20 screws (4) (G2) M6x30 screws (4)(D)M4/M6 washer (4/4)

(B) 8x40 Plastic Anchor (3)

(E) M4x14 screws (4)

(H1)M6x12 screws(4) (H2)M6 Cap nut (4)

(A2)M6 washer (3) (C2) 15mm Plastic  (4) (C1) 5mm Plastic  (4) 

(I)Wrench (1)

15kg/33lbs

Supplied Parts

a b cX1 X1 X1

max



ENG

STEP-1a

STEP-1b B

A

C

 VESA：
75 mm X 75 mm
100mm X 100mm

VESA:
200 mm X 200 mm

VESA:
200 mm X 100 mm
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ENG

STEP-2b For Solid Brick and Concrete Mounting
8

60mm
2.4

60mm
2.4

4.5mm

STEP-2a For Wood Stud Wall Mounting

Do not use for drywall

A1

A1A2

B

A2B



ENG

STEP- 3

STEP- 4

STEP- 5
+8°/-12° 360°

or

I



FRA

17”-42” Max
200x200

Liste des pieces

(G1) M6x14 Des vis (4)

(A1) M6x60
Taraudage (3)

(F) M8x20 Des vis (4) (G2) M6x30 Des vis (4)(D)M4/M6 Rondelle (4/4)

(B) 8x40 Ancre en
plastique (3)

(E) M4x14 Des vis (4)

(H1)M6x12 Des vis (4) (H2)M6 Noix (4)

(A2)M6 Rondelle (3) (C2) 15mm Plastique  (4) (C1) 5mm Plastique  (4) 

(I) Clé anglaise (1)

15kg/33lbs

Pièces fournies

a b cX1 X1 X1

max

ATTENTION : NE DÉPASSEZ PAS LA 
CAPACITÉ DE POIDS MAXIMALE INDIQUÉE, 
CELA PEUT ENTRAÎNER DES BLESSURES 
GRAVES OU DES DOMMAGES MATÉRIELS !



FRA

ÉTAPE-1a

ÉTAPE-1b B

A

C

 VESA：
75 mm X 75 mm
100mm X 100mm

VESA:
200 mm X 200 mm

VESA:
200 mm X 100 mm
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FRA

ÉTAPE-2b Pour le montage sur
brique pleine et béton

8

60mm
2.4

60mm
2.4

4.5mm

ÉTAPE-2a Pour un montage mural avec
des montants en bois

Ne pas utiliser sur des cloisons sèches

A1

A1A2

B

A2B

Trouvez et marquez 
l'emplacement exact 

des trous de montage

Percez les trous

Percez les trous



FRA

ÉTAPE- 3

ÉTAPE- 4

ÉTAPE- 5
+8°/-12° 360°

or

I



POR

17”-42” Max
200x200

Lista de peças

(G1) M6x14 Parafusos (4)

(A1) M6x60
Parafuso de rosca (3)

(F) M8x20 Parafusos (4) (G2) M6x30 Parafusos (4)(D)M4/M6 Arruela (4/4)

(B) 8x40 Âncora
de plástico (3)

(E) M4x14 Parafusos (4)

(H1)M6x12 Parafusos (4) (H2)M6 Noz (4)

(A2)M6 Arruela (3) (C2) 15mm Plástico  (4) (C1) 5mm Plástico  (4) 

(I) Chave inglesa (1)

15kg/33lbs

Peças fornecidas

a b cX1 X1 X1

max

CUIDADO: NÃO EXCEDA A CAPACIDADE 
MÁXIMA DE PESO LISTADA, PODE 
RESULTAR EM LESÕES GRAVES OU DANOS 
À PROPRIEDADE!



POR

PASSO-1a

PASSO-1b B

A

C

 VESA：
75 mm X 75 mm
100mm X 100mm

VESA:
200 mm X 200 mm

VESA:
200 mm X 100 mm
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POR

PASSO-2b Para montagem em
tijolo maciço e concreto

8

60mm
2.4

60mm
2.4

4.5mm

PASSO-2a Para montagem na parede
com vigas de madeira

Não use em drywall

A1
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B

A2B

Encontre e marque a 
localização exata dos 

orifícios de montagem

Faça os furos

Faça os furos



POR

PASSO- 3

PASSO- 4

PASSO- 5
+8°/-12° 360°

or

I



www.dcutec.com

C/ Industria, 34 · 17005 Girona (España)

Designed in BCN / Made in PRC / B55166847


